2020年４月27日

各 位

2020年４月１日現在における著作権管理楽曲数及び取扱原盤数のお知らせ

会 社 名 株式会社NexTone

代 表 者 氏 名 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ 阿南 雅浩

 （コード番号：7094  東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員経営管理本部長  桃枝 宏之

 （TEL:03-5766-8086）

 2020年４月１日現在における当社の著作権管理楽曲数及びデジタルコンテンツディストリビュ

ーション業務における取扱原盤数を下記のとおりお知らせいたします。

記

著作権管理楽曲数につきまして

・新規に著作権管理を委託された楽曲数は、前年同期の132,969曲から38,582曲増加し、171,551

曲となりました（※）。

・新譜の委託が34,569曲と順調に増加したことに加え、旧譜の管理移管が9,399曲（うち、新規

移管による純増4,013曲、委託範囲拡大5,386曲）増加しました。

（※）音楽著作物の利用区分のいずれか、または複数管理委託されたものを１曲として集計して

おります。

＜主な関連アーティスト：あいみょん、Official髭男dism 、THE YELLOW MONKEY、スピッツ、

矢沢永吉、RADWIMPSなど（五十音順）＞

取扱原盤数につきまして

・デジタルコンテンツディストリビューション業務における取扱原盤数は、前年同期の504,939

原盤から121,520原盤増加し、626,459原盤となりました。

＜主な関連アーティスト：Official髭男dism、ゴールデンボンバー、バンドリ！、MONGOL800、

矢沢永吉など（五十音順）＞

以 上